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Szanowni Mieszkańcy.

Po dobrze odebranym przez Was w roku ubiegłym Kinie Letnim, które miało miejsce w
przeddzień Inscenizacji Bitwy Pod Łubianą, organizatorzy postanowili w tym roku
powtórzyć tę inicjatywę, o ile opuści nas panująca w tej chwili epidemia. W
przeciwieństwie jednak do zeszłorocznej edycji teraz to Wy wybierzecie tytuł.
Szczegóły oraz plan budowy kina 5D poniżej.

Z odpowiednim wyprzedzeniem przed projekcją organizatorzy za pośrednictwem naszej
strony przedstawią listę dostępnych tytułów. Kamil przygotuje ankietę a zainteresowani
będą mogli oddawać swoje głosy. O zasadach głosowania poinformujemy w odpowiednim
czasie. Tytuł, który zdobędzie najwięcej głosów zagości w Łubianie.

To jednak nie wszystko. Rozmawiając z naszym Radnym po zakończanym już posiedzeniu
Rady Sołeckiej w dniu 25 lutego 2020 roku [LINK], na którym podzieliliśmy środki sołeckie na
kulturę (w tym między innymi na tegoroczne kino letnie) wpadliśmy na pomysł budowy kina



w Łubianie. Oczywiście nie kina typu Remus w Kościerzynie, bo to dość droga inwestycja, a
na małe kino 5D. Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie do Ministra Kultury i Sztuki a ten dał
nam promesę na przedmiotową inwestycję. Niebawem ogłosimy przetarg w systemie
zaprojektuj i wybuduj. Kino ma powstać w miejscu starej remizy i mieścić będzie
jednorazowo maksymalnie 12 osób (3 rzędy, w każdym 4 miejsca). Jest również plan
awaryjny, gdyby rozstrzygnięty przetarg przekraczał możliwości finansowe i wtedy nasze
kino powstanie w górnej salce na PKP. Tam układ będzie nieco inny - 4 rzędy po 3 miejsca.
Realizacja projektu planowana jest na późną jesień 2020 roku. Z racji dofinansowania przez
pierwsze 5 lat kino będzie bezpłatne i ogólnodostępne dla mieszkańców Łubiany. Wiadomo,
będzie trzeba jakieś zapisy zrobić aby każdy mógł skorzystać. Planowane jest od 4 do 5
seansów w dni powszednie oraz 6-8. Zmiana repertuaru co 2 tygodnie. Seanse są krótkie w
granicach 10-15 minut. Dostępne będą 2 tytuły w każdym okresie. Dodać trzeba, że będzie
potrzebne coroczne wsparcie ze środków sołeckich na utrzymanie kina.

Mam nadzieję, że dojdzie do realizacji a my będziemy o to dbać i będzie nam długo służyć. 
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